

0998

16 Ocak 2024

İMZA SİRKÜLERİ

MUKA METAL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ KAYSERİ SERBEST BÖLGE ŞUBESİ

Anbar Mah.2. cad. Muka Metal Sit.Ksr-93 N:17 Melikgazi/ KAYSERİ

BAHADIR ALICI, HANDE AKARTUNA, BİRŞAN TEKELİOĞLU KEĞİN

Sirküler metninde yazılı olduğu şekilde

KAYSERİ - 30304

038251 - MİMARŞINAN VERGİ DAİRESİ MÜD. - 5390021795

ÜNVANI

ADRES

YETKİLİLER

YETKİNİN KULLANIM ŞEKLİ VE SÜRESİ

TİCARET SİCİL ADI - NO

VERGİ DAİRESİ - NO

Kayseri Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 28/12/2023 tarihinde tescil edilen, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 05/01/2024 tarih ve 10994 sayı ile 982. sayfasında neşr ve ilan edilen, MUKA METAL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ KAYSERİ SERBEST BÖLGE ŞUBESİ 'ne' ait Kayseri 5. Noterliği tarafından 28/12/2023 tarih ve 22419 yev.no. ile tasdik edilen, 28/12/2023 tarih ve 2023/7 no.lu yönetim kurulu kararına istinaden;

YETKİLİLER YENİ ATANAN TEMSİLCİLER : Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 130*****48 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, HANDE AKARTUNA; Aksi Karar Alıncaya Kadar Şube Müdürü olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (BAHADIR ALICI, BİRŞAN TEKELİOĞLU KEĞİN) 'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK Daha önceden Şube Müdürü görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 393*****54 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden ÇAĞRI ÇAM in önceki bu görevi sona ermiştir. MÜSTEREK LİSTESİNDE DEĞİŞİKLİK Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 137*****28 Kimlik No'lu, KAYSERİ / MELİKGAZİ adresinde ikamet eden, BAHADIR ALICI için müşterek olduğu yetkililer (BİRŞAN TEKELİOĞLU KEĞİN, HANDE AKARTUNA) şeklinde değiştirilmiştir. Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 509*****90 Kimlik No'lu, KAYSERİ / MELİKGAZİ adresinde ikamet eden, BİRŞAN TEKELİOĞLU KEĞİN için müşterek olduğu yetkililer (BAHADIR ALICI, HANDE AKARTUNA) şeklinde değiştirilmiştir. denildiğinden, şirket ünvanı altında kullanacağım aşağıda örnekleri bulunan imzamin onaylanmasını talep ederim.

MUKA METAL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ KAYSERİ SERBEST BÖLGE ŞUBESİ ADINA TEMSİLEN

BAHADIR ALICI

İMZA

Hande Akartuna

HANDE AKARTUNA

İMZA

Hande Akartuna

İMZA

Hande Akartuna

İMZA

Birşan Tekelioğlu Keğın

BİRŞAN TEKELİOĞLU KEĞİN

İMZA

Birşan Tekelioğlu Keğın

İMZA

Birşan Tekelioğlu Keğın

İMZA

Birşan Tekelioğlu Keğın

İMZA

Birşan Tekelioğlu Keğın

İMZA

Birşan Tekelioğlu Keğın



SOGUK DAMGA VARDIR

T.C.
BEŞİKTAŞ 11.
NÖTERLİĞİBEŞİKTAŞ 11. NOTERİ
NURAY ÖZER MAYUKLEVENT MAH. ÇARŞI
CAD. PAZARYERİ
ÇIKMAZI NO:8
1.LEVENT BEŞİKTAŞ /
İSTANBUL
Tel:+902122784212
Fax:+902122819284

Dışarıda hazırlanan ve onay için noterliğimize getirilen bu işlem altındaki imzaların 5390021795 vergi numaralı MUKA METAL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ KAYSERİ SERBEST BÖLGE SUBESİ adına YETKİLİSİ olarak hareket eden, gösterdiği

BAHADIR ALICI ile 5390021795 vergi numaralı MUKA METAL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ KAYSERİ SERBEST BÖLGE SUBESİ adına YETKİLİSİ olarak hareket eden, gösterdiği

T.C. kimlik numaralı HANDE AKARTUNA ile 5390021795 vergi numaralı MUKA METAL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ KAYSERİ SERBEST BÖLGE SUBESİ adına YETKİLİSİ olarak hareket eden, gösterdiği

T.C. kimlik numaralı BİRŞAN TEKELIOĞLU KEGİN isimli kişilere ait olduğunu işlerinin yoğunluğu nedeni ile gidilen Levent mah Alt Zeren sok. N:7 Beşiktaş İstanbul adresinde mahallinde ve huzurumda alındığını, onaylarım. Onaltı Ocak İkibinyirmidört, Salı günü 16/01/2024

DAYANAK:Kayseri Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 28/12/2023 tarihinde tescil edilen,Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 05/01/2024 tarih ve 10994 sayı ile 982. sayfasında neşr ve ilan edilen, MUKA METAL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ KAYSERİ SERBEST BÖLGE ŞUBESİ 'ne ait Kayseri 5.Noterliği tarafından 28/12/2023 tarih ve 22419 yev.no.ile tasdik edilen, 28/12/2023 tarih ve 2023/7 no.lu yönetim kurulu kararı sirküler metninde aynen yazılmıştır.

BEŞİKTAŞ 11. NOTERİ
NURAY ÖZER MAYUKİmza
İmzaya Yetkili Katip
EDA ADIYAMAN

(Başarılı 981 Sayfada)

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 172*****34 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden RECEP AKDENİZ'in önceki üyeligi sona ermiştir. Yerine Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 383*****70 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, ERTAN YETİM 29.9.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 119*****60 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden SADI KIZIK'ın önceki üyeligi sona ermiştir. Yerine Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 260*****54 Kimlik No'lu, ANKARA / YENİMAHALLE adresinde ikamet eden, İBRAHİM YILMAZ 29.9.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 172*****34 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden RECEP AKDENİZ'in önceki üyeligi sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 119*****60 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden SADI KIZIK'ın önceki üyeligi sona ermiştir.

(18911765)

T.C. KAYSERİ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 11211
Mersis No: 0539002179589481
Ticaret Sicil/Dosya No: 30304

Ticaret Unvanı:

MUKA METAL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ KAYSERİ SERBEST BÖLGE ŞUBESİ

Adres : Anbar Sb Mah. 2. Cad. Muka Metal Sit. Ksr-93 Apt. No:17/ Melikgazi/Kayseri

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzde ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.12.2023 tarihinde teşkil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler: Kayseri 5.noterliği Nim 28.12.2023 Tarih 32419 Sayı İle Tasdikli, (Şube Temsil Kararı)

28.12.2023 Tarihli 2023/7 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YETKİLİLER**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 130*****48 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, HANDE AKARTUNA; Akst Karar Alıncaya Kadar Şube Müdürü olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (BAHADIR ALICI, BİRŞAN TEKELİOĞLU KEĞİN)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

GÖREY DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Şube Müdürü görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 393*****54 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden ÇAĞRI ÇAM'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

MÜŞTEREK LİSTESİNDE DEĞİŞİKLİK

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 137*****28 Kimlik No'lu, KAYSERİ / MELİKGAZI adresinde ikamet eden, BAHADIR ALICI için müşterek olduğu yetkililer (BİRŞAN TEKELİOĞLU KEĞİN, HANDE AKARTUNA) şeklinde değiştirilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 509*****90 Kimlik No'lu, KAYSERİ / MELİKGAZI adresinde ikamet eden, BİRŞAN TEKELİOĞLU KEĞİN için müşterek olduğu yetkililer (BAHADIR ALICI, HANDE AKARTUNA) şeklinde değiştirilmiştir.

(18911755)

T.C. KIRIKKALE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 15
Mersis No: 0608171381700001
Ticaret Sicil/Dosya No: 7629

Ticaret Unvanı:

LAPIS GİRİŞİM ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Yenidoğan Mah. Hürriyet Cad. Ersoylar İş Hanı No: 2 İç Kapi No: 12 Merkez / Kırıkkale

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzde ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.1.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

1.e. Kırıkkale Ticaret Sicili Müdürlüğü'nün 05/01/2024 Tarih Ve 3 Sayılı Şirket Ana Sözleşmesi E-İmza İle İmzalanmıştır.

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	MEHMET EMRAH KAYA	ANKARA/ÇANKAYA	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	240*****72

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **LAPIS GİRİŞİM ANONİM ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONUSU

1-Resmî ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmî kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, İman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler,

imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otoparklar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispensar, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak

2- İnşaat taahhüt ve müteahhütlik işleri yapmak, resmî ve özel inşaatlar yapmak

3- Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve çevre düzenlemelerini yapmak

4- Gayrimenkul danışmanlığı, Yönetim Danışmanlığı, Üretim Danışmanlığı, İnsan Kaynakları Danışmanlığı, Pazarlama Danışmanlığı, Satın Alma Danışmanlığı, Ar-Ge Danışmanlığı, İdari Yönetim Danışmanlığı, Uluslararası İşlemler Danışmanlığı, Bilişim Danışmanlığı, Fizibilite ve İş Planı Hazırlama Danışmanlığı, Analizler Teslim Fabrika Kurulumu ve Makine Yerleşimi Danışmanlığı, Eğitim Danışmanlığı, Proje Yönetimi Danışmanlığı, Marka ve Patent Danışmanlığı yapmak.

5- Gayrimenkul almak, satmak ve komisyonculuğunu yapmak

6- Kendine ait gayrimenkulün alınıp satılması (kendine ait binalar, devre mülkler, araziler, müstakil evler, vb.)

7- Her türlü otobüs, minibüs, midibüs, kamyon, kamyonet, traktör, taksi, motosiklet, bisiklet, treyler ve bunlara benzer motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıtlarının, greyder, silindir v. b. ağır iş ve sanayi makinelerinin, yüklenme, boşaltma iş makinelerinin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtım, ithalat ve ihracatını yapmak.

8- Her türlü motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak.

9- Şirket yurt içinde ve yurt dışında turizm hizmetleri sağlamak amacıyla seyahat acenteleri kurabilir, işletebilir, devir edebilir ve devir alabilir, daha önce kurulmuş bulunan acenteliklerin şubelerini kurabilir, işletebilir, iç ve dış turizm organizasyonlarını yapabilir, gezi turları düzenleyebilir, başka seyahat acenteleri tarafından düzenlenen bur tür turların biletlerini satınabilir, bunlara ilişkin rezervasyonları yapabilir ve yaptırabilir, yolcu taşımacılığı, tur ve rehberlik hizmetleri, ulaşım, konaklama ve konusu ile ilgili danışmanlık hizmetleri yapabilir, kara, deniz ve hava ulaştırma araçları biletlerini rezervasyonu yapabilir, satın alabilir ve satabilir.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **KIRIKKALELİ MERKEZ** üyesidir. Adresi **YENİDOĞAN MAH. HÜRRIYET CAD. ERSOYLAR İŞ HANI NO: 2 İÇ KAPI NO: 12 MERKEZ / KIRIKKALE** dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete, yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılması rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil etmemiş şirket için bu durum fesh sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsızdır. Bu süre esas sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılabilir.

6. SERMAYE

Şirketin sermayesi, beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 250000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

-Beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 250000,00 Türk Lirası MEHMET EMRAH KAYA tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 62500,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir. Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise yönetim kurulunun alacağı kararlara göre şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. YÖNETİM KURULU VE SÜRESİ

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hüükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındadır. İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yılına aşağıdakiler seçilmiştir. Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 240*****72 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, MEHMET EMRAH KAYA Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

8. ŞİRKETİN İDARESİ VE TEMSİLİ

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından yapılacak bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirkete temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini hazırlama şarttır.

Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir. Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılar olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirtilir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılar atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılar da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

9. TEMSİLE YETKİLİ OLANLAR, TEMSİL ŞEKLİ VE GÖREY DAĞILIMI**Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:**

İlk 3 Yıl için Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 240*****72 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, MEHMET EMRAH KAYA Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Müferriden Temsile Yetkilidir.

Görey Dağılımı:

İlk 1 Yıl için MEHMET EMRAH KAYA Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

(Devamı 983.Sayfada)